

Brøgger Incentive ApS
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 20 45 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Incentive ApS
Viborgvej 291
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 20 45 00
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -129.517 mod 697.169 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-197.709	166.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.101	310.572
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	257.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330	-815
Resultat før skat	-166.938	733.786
2 Skat af årets resultat	37.421	-36.617
Årets resultat	-129.517	697.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.101	114.975
Overføres til overført resultat	0	582.194
Disponeret fra overført resultat	-160.618	0
Disponeret i alt	-129.517	697.169

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.138.307	1.654.617
4	Deposita	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.154.245</u>	<u>1.670.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.154.245</u>	<u>1.670.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.168	254.195
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	554.752	126.324
	Andre tilgodehavender	10.471	109.301
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>968.391</u>	<u>503.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.580</u>	<u>116.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.971</u>	<u>620.282</u>
	Aktiver i alt	<u>8.205.216</u>	<u>2.290.837</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	5.627.644	1.239.642
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.663	114.975
8	Overført resultat	-1.108.348	-947.730
	Egenkapital i alt	<u>5.854.959</u>	<u>531.887</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	498.238	131.326
	Anden gæld	1.842.019	1.617.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.257</u>	<u>1.758.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.257</u>	<u>1.758.950</u>
	Passiver i alt	<u>8.205.216</u>	<u>2.290.837</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>330</u>	<u>815</u>
	<u>330</u>	<u>815</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.514	35.002
Regulering af tidligere års skat	<u>4.093</u>	<u>1.615</u>
	<u>-37.421</u>	<u>36.617</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	1.354.617	-195.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.101	310.572
Opskrivninger	<u>5.452.589</u>	<u>1.239.642</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.838.307</u>	<u>1.354.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.138.307</u>	<u>1.654.617</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>
Kostpris ultimo	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.239.642	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.064.587	0
Årets opskrivning	5.452.589	1.239.642
	<u>5.627.644</u>	<u>1.239.642</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	114.975	0
Resultatandel	31.101	114.975
Overført fra opskrivninger	1.064.587	0
	<u>1.210.663</u>	<u>114.975</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-947.730	-1.529.924
Årets overførte overskud eller underskud	-160.618	582.194
	<u>-1.108.348</u>	<u>-947.730</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt til juli 2021 vedrørende ejendom. Årlig leje udgør 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.